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Behörighetskrav
Grunder i logistik och lönsamhetsanalys.
Antagen till studier på forskarnivå.

Särskild information
Kursen ges HT1.

Lärandemål
Kursens syfte är att ge en teoretisk orientering om logistik i försörjningskedjor
(supply chains). Detta kan röra såväl interorganisatoriska aspekter, avseende flera
aktörers perspektiv i en försörjningskedja, som intraorganisatoriska, avseende
logistikens koppling till andra funktioner inom ett enskilt företag. Kursen ska
bidra med förståelse för olika generella logistikstrategier och deras konsekvenser.
Efter genomgången kurs skall studenten:

Vara förtrogen med teoretiska koncept (t.ex. supply chain management,
flexibilitet, koordination, integration, outsourcing, integration,
leverantörsstyrda lager, inköpsstrategier och produktionsstrategier) och
dessas koppling till logistik och företags logistikstrategier.
Förstå hur de teoretiska koncepten är kopplade till varandra och deras
inneboende beroenden
Förstå drivkrafter, hinder och förutsättningar för olika principiella
logistikupplägg i försörjningskedjor.
Kunna tillämpa de teoretiska koncepten och dess innebörd, och baserat på
detta kunna förstå, förklara, utvärdera och ifrågasätta olika logistik
strategier i företag såväl som försörjningskedjor.
Kunna på ett strukturerat sätt sammanfatta, utvärdera och ifrågasätta
journalartiklar

Kursinnehåll
Kursen behandlar interorganisatoriska frågor avseende logistik mellan företag i en
försörjningskedja, t.ex. flödet från råvaruleverantör via tillverkare, grossist,
återförsäljare till industriella slutkunder. Även intraorganisatoriska frågor är en
viktig del av innehållet, t.ex. logistik för inflöden (materialförsörjning) och
utflöden (distribution) och dess koppling till t.ex. inköps-, produktions- och
marknadsfunktionerna. De delar som diskuteras i logistikuppläggen är t.ex.
fysiska strukturer, rollfördelning mellan aktörer, logistikaktiviteter, fysiska flöden
och informationsflöden. Kursen behandlar drivkrafter, hinder och barriärer, samt
krav och förutsättningar, för olika typer av logistikupplägg i försörjningskedjor.
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Undervisnings- och arbetsformer
På föreläsningar presenteras grundläggande teoretiska begrepp, principer,
modeller, koncept och strategier avseende försörjningskedjor. På seminarier
diskuteras och analyseras olika koncept och alternativa logistikupplägg som stöd
för inlämningsuppgifter. Vid sidan av schemalagd undervisning sker inläsning
med hjälp av utvald litteratur som belyser olika områden inom kursen.

Examination
Resultaten i examinationsmomenten vägs samman och utgör grunden för
kursbetyg.

KTR2Frivillig kontrollskrivning
UPG2Inlämningsuppgifter

Betygsskala
Tvågradig skala

Kurslitteratur
Utvalda vetenskapliga artiklar enligt anvisningar på kurshemsida.

Föreläsningsmaterial, praktikfallsbeskrivningar, handledningar, utdrag ur böcker,
mm, som presenteras i samband med motsvarande kurstillfällen.
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